I

msfÔSBONSj
UMA

j; '
C234CC

PARA
TODOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-7S
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicefí^

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n® 2010.0602.01/2023

A Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de Assistência

Social, representada pela Senhora MÁRCIA BARBALHO TEIXEIRA REGO, Secretária Municipal de

Assistência Social, torna público QUE

CONSIDERANDO a solicitação de Contratação de empresa para a aquisição de cestas

básicas (gêneros alimentícios) para a distribuição gratuita às famílias carentes, afim de atender as

necessidades do município de Pastos Bons/MA, via Adesão à Ata de Registro de Preços tf

01.1908.005/2022, proveniente do Pregão Eletrônico n° 005/2022-SRP, realizado pela Prefeitura Santo

Amaro do Maranhão/MA;

CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Orgão

Gerenciador da ata;

CONSIDERANDO que a P colocada se dispõe a atender nossas necessidades;

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e

HABILITAÇÃO da empresa R J J AUMENTOS LTDA, de CNPJ sob o 26.499.565/0001-59, sediada e

localizada na Rua José Aureliano n928, Centro, na cidade de Arari/MA, CEP: 65.480-000, ADERIU à Ata de

Registro de Preços n° 01.1908.005/2022, datada de 19 (dezenove) de agosto do ano de 2022, decorrente do

Pregão Eletrônico n° 005/2022-SRP, Sistema de Registro de Preços (SRP), realizado pela prefeitura de Santo

Amaro do Maranhão/MA, objetivando o registro de preços para a eventual Contratação de empresa para a

aquisição de cestas básicas (gêneros aliméhtícios) para a distribuição gratuita às famílias carentes, afím de

atender as necessidades do município de Pàstos3ons/MA.

Pastos Bons/MA, 14 de março de 2023.

lÀRCIA BA.RBALHO TEIXEIRA REGÍO
Secretária Municipal de Assistência Social

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Emaií: prefeitura_.paslüsbons@hotmail.com